A c. ssv. Et his peractis recedentes sua illustrissima dominatio cum dictis / regiis offi-
cialibus a dicto conclavio accessit magnificus Petrus Joannes Soler Regiam 
Cancellariam regens ante solium praedictum et in personam suae illustrissi-
mae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praeses in hoc regio gene-
rali Parlamento porrogat Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad 
diem lunae proximam si feriata non fuerit sin autem feriata ad primam diem 
iuridicam imediate sequentem". 
Praesentibus Gabriele Mesas et Joanne Antonio Durant ac aliis multis pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

44 	 1602 giugno 17, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Al suono della campana il viceré si riunisce con gli ufficiali reali nella 

sagrestia della Cattedrale, mentre i componenti degli Stamenti raggiungono 
le loro rispettive sedi. Dopo una consultazione con i regi ufficiali il viceré 
conte di Elda ordina la pubblicazione e la notifica ai rappresentanti degli 
Stamenti di un decreto che evidenzia l'irregolarità formale e l'incompletez-
za di alcune procure presentate agli abilitatori. Si decide di ammettere prov-
visoriamente quanti detengono carte imperfette e si ordina di sanare entro 
quindici giorni le irregolarità pena l'esclusione dal Parlamento. 
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Et adveníente die lunae intitulato decimo septimo iunii 1602, Callari, ad cele-
brationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter illu-
strissimus dominus comes de Elda, locumtenens et capitaneus generalis et 
praeses ín hoc regio Parlamento, in conclavio sacristiae cedis callaritanae una 
cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notati() et secretario 
infrascrípto ibidem congregatis et tribus Stamentis / sono campane maioris A c. 89 
ut moris est in suis locis respective habiti, per suam illustrissimam dominatio-
nem cum dictis regiis officialibus fuit factum et ordinatum per suam illustris-
simam dominationem huiusmodi decretum prout sequitur: 
"Lo illustrissimo serior comte de Elda, lloctinent y capita general del present 
regne y president en lo real generai Parlament, attes que algunes de les pro-
cures que fins al present se han presentat devant los seflors habilitadors axi 
de universitats, Capitols, com de persones particulars no venen ab lo stil solit 
y en aquelles falten algunes clausules les quals son necessaries per a poder 
assistir y fer tot lo que conve per al progres y conclusio del dit Parlament y 
expedissio de aquell y si be han pogut llegitimament los dits habilitadors 
aquelles repellir fins vingan stillades, y com conve, totavia de gratia speciali 
declara y ordena sa sefloria illustrissima als dits seflors habilitadors per lo que 
conve al servey de sa Magestat y breva expeditio de dit Parlament y que per 
ad no nos retarde aquell, que essent los constituents habilitats admeten 
aquelles, ab que dies quinze dies cascu de aquells reporten dites procures de 
la manera que han de estar, altrament passat lo dit termini / sien aguts per Ac. 89v.  
repellits; los quals quinze dies corregan desde la publicassio y notificassio del 
present decret y que sie assi continuat en lo present prcnes del real generai 
Parlament".